§l. 211^o Diff.: quia contingit de relig. dom. | Abb. c. deputat. de
iudis. |

§l. 212^r - 249^o Formulæ für verschiedene Urkunden im
Reichskammergericht, 1-69 nummeriert.

§l. 212^r: 1. Supplicatio ad impetrandum mandatum de non
offen: | dendo.

Auf.: Haec supplicatio sol v^t den Landt Frieden quali-
ficiert sein mit der Narration ...

Galgantlich worden einzelne Fälle mit Namen der be-
trifftsten Personen als Beispiele eingeführt; 10

§l. 213^r: 8. Sententia in l. diffamari lata in causa Archiepiscopi
Moguntini contra creditores Besilin Lessen anno 40.

§l. 214^r: 11. Si quis capiatur in alieno territorio. |

Moguntinus libello supplici conquestus est contra
Hannenses | in iurisdictione sua ad Moerum hominem
Hannouiam abduxisse, et post tormenta ultimo supplicio
penire constituisse ...

§l. 214^o: 13... quod | β Lucemburgici propter depositam ^{la} reditionis (?)
sententiam | homines Schoners ditionis ad se pertrahere
et allicere | praesumant ...

§l. 215^r: 14. Mandatum de non offendendo et soluendo. |

Johannes Comes Leuchtenbergensis ex causis allegatis
quia forte non | bene compos mentis per fratrem Georgium
in custodia | habitus aufugerat Spiram uenit ...

§l. 215^o: 15. Supplicatio pro citatione fractae pacis... |

Comes Ladislaus vom Hag etc. supplicat contra ducem |
[§l. 216^r] Bauariae Vilhelmum conquerens quod contra
pacem publicam | armata manu ab eo lesus sit in tribus
punctis seu causis. Primo quod semper consueuerit uina
sua ex Austria in comitatum | suum transuehere ...

- Hl. 216^{ro}: 16. Supplicatio pro citatione ad uicendum se incidisse etc.
Dux Brunswicensis contra ciuitatem Brunswicensem...
 [Hl. 217^{ro}]... quod 50 equites in stipendio | retinerent qui sepe
 excurrerent et popularent agros uicinos in suum et subdi-
 tum damnum ...
- Hl. 218^{ro}: 17. Idem dux supplicat contra Ducem Wirtemberg et alios
quinque | nobiles et ciuitatem Lubecensem...
- Abda: 18. L. Scharbach contra suum colonum seu praefectum
suum in arce aggeren sua supplicat quod requisitus nollet
recedere...
- Hl. 219^{ro}: 19. Johan Lynperger contra Gogreff Comitem zu Teckelburg...
- Hl. 219^{ro}: 20. Impedimenta circa lapsum fatalium in causis Hunger
contra Pfall.
- Abda: 21. Dux Henricus Brunswicensis supplicat contra Ducem Wir-
temberg et aliquot ciuitates maritimas, nempe Hamburg,
Lubeck etc.
- Hl. 220^{ro}: 22. Georg von Mole contra Oldenburg supplicat wie das
anno 47 als er des Bischofs zu Münster Rentmeister ...
gewesen graf anthoni von Oldenburg ... ine als diener da-
selbst mit | gewalt hinweg gefürt vnd in gefencknis gelegt...
- Hl. 222^{ro}: 23. Landgraf zu Leuchtenberg supplicabat contra nobilem
ab Lindaw Pfleger zu Nappurg iam officialem der | Obern
Pfaltz quod... in loco | sibi pertinente Ein vogelherdt vnd
werdt mit gewalt | zerrißen ... vnd die vogler hinweg ge-
schleift...
- Hl. 223^{ro}: 26. Bastian Oberger supplicat contra regentem et administra-
tores des jungen Marggrauen zu Onoltzbach conquerendo |
das er im nechst an seinem schlos zu Goldbach armata manu
... ein vogelherd | eingerissen ...
- Hl. 223^{ro}: 27. Episcopus Constantiensis supplicat das er ... sein ange-
hörig in Reich steuern zu belegen | hat; die beförden in
andern Graupfften sollen ausgefolten werden, ihn zur
Leibbringung Insolben zu vnschulden.
- Hl. 225^{ro}: 30. Inr Bischof von Metz thuyt gegen gubernatores et prae-

sides ducatus Lucelburgensis nonnulli anno Bisloffas, Iuris
 vom Prinß zu Lofen fact.

Bl. 226^r: 31. Civitas Norimbergensis huc sua privilegia transmisit
 qualiter in prima instantia privilegiata et proprios iu-
 dices haberent et petit | eadem in sigillis suis imperatoris
 recognosci ...

Bl. 227^{ro}: 34. Cum abbas in Alberbach [= Alpirsbach] ex conventione
 cum duce Wirtembergensi | facta pensionem quandam
 recepisset et iura monasterii duci | cessisset Monachi nolentes
 consentire ... petierunt arrestum de|cerni ...

Bl. 228^{ro}: 36. In uilla quadam quam Comes de Hohenloe asserit
 suam et in suo districtu esse, commissum est homicidium,
 et homicida | dein per Hallenses captus qui petit ... inno-
 centiam suam probare, | cuius causa Hal civitas ad
 comitem dederunt Compasbrief | ...

Bl. 229^r: 37. Dux Montegruf von Baden plagt gegen den Bischof
von Constanz, der von seinem Geistlichen in Böhmen,
im Kaupenberg Wäner singen will.

Bl. 229^{ro}: 39. Prinß plagt gegen Witzleben; der ihn wegen
 Mord auf einem Berg singen hat.

Bl. 231^{ro}: 42. Heinrich der ältere Graf zu Pfalzgrafen plagt
 gegen Sis von Baden von wegen seiner Bisloffas
Landschaft.

Bl. 233^{ro}: 45. Disputatio de constitutione noua in causis appella-
tionum | habita per maiorem partem Camere 11. Julii
anno 50., ubi maior pars senserant contrarium reo
 uel accusato grauato locum habeat alii contra sz
Alund Regel Kubel | Ego Hirsinger quod et in ac-
 cusatore locum habeat ... Ein rechten Ursach worden
Winnigen verpflichtet Schriften verpflichtet: v. Bismarck,
 L. Roy, v. Rebber, v. Hinger, v. Waisinger. Bl. 235^r:
 et ego quoque non admissem nec acceptassem sed remi-
 ssem ad commissarios ... Sind D. Ziegler die gebetten
 4 Monat pro tertia dilacione zugelassen ...

Ll. 235^o: 47. Tugger contra Ulm belangendt entwerte frucht.

Ll. 236^o: 50. Tutores liberorum a Holstein contra Joh. a Nanzeia
tutores appellarunt a sententia zu Wich contra Nanzei.

Ll. 237^o: 51. Inoguntinensis extraxit mandatum ad novam ordin.
de pignoratione | pro relaxandis captiuis et obstrictis |
contra Hintzingerode ...

Ll. 238^o: 54. Ducis Luneburgensis consilarii supplicarunt contra
civitatem Lunenburg. narrando recessum anni 44 von
defensif item pfensif hilf ...

Ll. 238^o: 55. L. Wolf pro Steffan von Henhausen contra Philips
von Heihausen supplicat quia commissarius D. Baldus
recessit et alias perfecit attestationes praeter unum testem
Calixtum von Frankfurt qui iam sit Heidelbergae ...

Ll. 239^o: 56. Teckelberg primo impetrat mandatum in aula de non
offen dendo | Et cum Episcopus Monasteriensis nihilominus
offenderet, impetratur | de secundum mandatum de non offen -
dendo ...